MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

MYLAPS
3" C. Reg. FMI Basilicata MX - San Cataldo (P2)
]
3™ C. Reg. FMI MX Basilicata
] -
Minicross CP Cross 41 Racing 1,269 Km.
Seconda Manche 01/05/2017 15:55 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:30
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) Solazzo Antonio
1 1:37.728 +1.685  15:59:10.574
2 1:38.354 +2.311  16:00:48.928
3 1:37.069 +1.026  16:02:25.997
4 1:36.305 +0.262  16:04:02.302
5 1:37.031 +0.988  16:05:39.333
6 1:36.043 16:07:15.376
7 1:37.511 +1.468  16:08:52.887
8 1:37.410 +1.367  16:10:30.297
9 1:42.547 +6.504  16:12:12.844
(100) Strafile Salvatore
1 1:42.318 +3.992  15:59:16.176
2 1:40.442 +2.116  16:00:56.618
3 1:38.326 16:02:34.944
4 1:39.125 +0.799  16:04:14.069
5 1:41.800 +3.474  16:05:55.869
6 1:45.604 +7.278  16:07:41.473
7 1:44.548 +6.222  16:09:26.021
8 1:45.227 +6.901 16:11:11.248
9 1:46.190 +7.864  16:12:57.438
(95) Giordanelli Vincenzo
1 1:41.072 +0.902  15:59:14.364
2 1:40.170 16:00:54.534
3 1:41.775 +1.605  16:02:36.309
4 1:40.515 +0.345  16:04:16.824
5 1:48.402 +8.232  16:06:05.226
6 1:45.449 +5.279  16:07:50.675
7 1:44.593 +4.423  16:09:35.268
8 1:45.088 +4.918 16:11:20.356
9 1:50.308 +10.138  16:13:10.664
(12) Palladino Antonio
1 1:41.865 +1.817  15:59:15.653
2 1:40.048 16:00:55.701
3 1:41.621 +1573  16:02:37.322
4 1:40.367 +0.319  16:04:17.689
5 2:20.005 +39.957  16:06:37.694
6 2:29.789 +49.741  16:09:07.483
7 2:42.481  +1:02.433 16:11:49.964
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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